

WONDERLAND FUN FACTORY ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2014

Marie-Louise Svane

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WONDERLAND FUN FACTORY ApS Hammer Odde 3 8210 Århus V Telefonnummer: 30703084 CVR-nr: 31882877 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Nørregade 1 9640 Farsø
Revisor	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr: 31574994

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, fremstilling og salg af figurer og lignende indenfor design- og iscenesættelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2013 udgør et overskud på 4.334 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		236.875	220.088
Personaleomkostninger	1	-224.743	-132.000
Resultat af ordinær primær drift		12.132	88.088
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		547	317
Andre finansielle indtægter		0	2.655
Øvrige finansielle omkostninger		-4.352	-3.627
Ordinært resultat før skat		8.327	87.433
Skat af årets resultat	2	-3.993	-23.449
Årets resultat		4.334	63.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.334	63.984
I alt		4.334	63.984

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Varebeholdninger i alt		35.311	49.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		108.350	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.658	9.674
Udskudte skatteaktiver		5.713	9.706
Tilgodehavender i alt		130.721	81.880
Likvide beholdninger		97.978	100.251
Omsætningsaktiver i alt		264.010	232.121
AKTIVER I ALT		264.010	232.121

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-33.609	-37.943
Egenkapital i alt	3	91.391	87.057
Anden gæld		86.152	102.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.467	42.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.619	145.064
Gældsforpligtelser i alt		172.619	145.064
PASSIVER I ALT		264.010	232.121

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	223.150	132.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.593	0
	<u>224.743</u>	<u>132.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.993	23.449
	<u>3.993</u>	<u>23.449</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-37.943	87.057
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	4.334	4.334
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-33.609</u>	<u>91.391</u>

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været kapitalforhøjelser eller -nedsættelser de forudgående 4 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Almindelig garanti-/reklamationsforpligtelse på solgte varer.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Malou Svane Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af

udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende kapialejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Malou Svane Holding ApS, Hammer Odde 3, 8240 Århus V.